
UCHWAŁA NR VI/34/2019 
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie : dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.). oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 z późn. zm.).)  Rada Gminy 
w Kozłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się dopłatę do ceny 1 m3 wody pobieranej z urządzeń wodociągowych stanowiących 
własność Gminy na 2019r. w wysokości:

a)   2,54 zł  netto za  1 m3,

b)   2,74 zł  brutto za 1 m3

2. Kwotę dopłaty wynikającej z iloczynu kwoty o której mowa w ust. 1b  i ilości pobranej wody, Gmina 
Kozłowo będzie przekazywać na rzecz Zakładu Usług Komunalnych i Ciepłowniczych „EKO-KOZŁOWO” 
Spółka z o.o., po przedłożeniu przez Spółkę faktury za faktycznie dostarczoną wodę w dwumiesięcznych 
okresach rozliczeniowych.

§ 2. 1. Zatwierdza się dopłatę do ceny 1 m3 ścieków wprowadzanych do zbiorowego systemu oczyszczania 
ścieków stanowiącego własność Gminy  na 2019 r. w wysokości:

a)   4,36zł  netto za  1 m3,

b)   4,71zł  brutto za 1 m3

2. Kwotę dopłaty wynikającej z iloczynu kwoty o której mowa w ust. 1b i ilości odprowadzonych ścieków, 
Gmina Kozłowo będzie przekazywać na rzecz Zakładu Usług Komunalnych i Ciepłowniczych „EKO-
KOZŁOWO” Spółka z o.o., po przedłożeniu przez Spółkę faktury za faktycznie odprowadzone ścieki 
w dwumiesięcznych okresach rozliczeniowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Hołubowicz

Id: B2110F0A-52A0-4418-AEF5-90B5315A45AF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzeniu ścieków, Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie do jednej
wybranej lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.
Zgodnie z art. 24b ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzeniu ścieków wnioskiem z dnia 12 marca 2018r. oraz jego korektami z dnia
18.04.2018, 10.05.2018, 21.08.2018r. Zakład Usług Komunalnych i Ciepłowniczych „Eko-
Kozłowo” Sp. z o.o. przedłożył organowi regulacyjnemu wniosek o zatwierdzenie taryf dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres 3 lat.
Zgodnie z art. 24c ust 1 i 2 w/w ustawy organ regulacyjny Decyzją WA.RET.070.1.311.3.2018 z
dnia 28.08.2019r., która ostateczna stała się dnia 07.09.2018r. zatwierdził taryfę dotyczącą
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.
Dopłatę Gmina przekazuje Zakładowi Usług Komunalnych i Ciepłowniczych „Eko-Kozłowo Sp.z
o.o.”
Podjęcie przez Radę Gminy przedmiotowej uchwały uchroni odbiorców przed znacznym wzrostem
cen za pobór wody i dostarczane ścieki, pozwalając jednocześnie na podwyższenie poziomu jakości
świadczonych usług.

Id: B2110F0A-52A0-4418-AEF5-90B5315A45AF. Uchwalony Strona 1




